
UCHWAŁA Nr XXXI/277/17 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 10 października 2017 r. 

 

w sprawie: wyrażenia woli dokonania zamiany nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2013.594 ze zm.) w związku art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2014.518 ze zm.) Rada Gminy Gnojnik 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę dokonania zamiany prawa własności wydzielonej nieruchomości 

gruntowej o wymiarach 2,5 m x 29,14 m określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

z nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 160/4 o pow. 0,40 ha 

położonej w Gnojniku stanowiącej własność Gminy Gnojnik dla której Sąd Rejonowy 

w Brzesku prowadzi księgę wieczystą  TR1B/00060704/2 

 na prawo własności wydzielonej część nieruchomości gruntowej określonej w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały tj. nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 484/1 o pow. 

0,09 ha położonej w Gnojniku dla której Sąd Rejonowy w Brzesku prowadzi księgę wieczystą 

TR1B/00019937/2 stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2.  Zamierzona zamiana nieruchomości o której mowa w § 1 następuje w trybie 

bezprzetargowym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

              Danuta Sacha 

 

 


